
Uchwała nr 26 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 15 lipca 2005 r. 

w sprawie powołania doraźnego zespołu ds. konsultacji  

Zrewidowanej Europejskiej Karty Społecznej 

 
 
 
 

Na podstawie art. 11 ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego uchwala się co 
następuje: 
 
 

1. Powołuje się doraźny zespół ds. konsultacji Zrewidowanej Europejskiej Karty 
Społecznej. 

 
2. Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie konsultacji dotyczących możliwości 

podpisania i ratyfikacji Zrewidowanej Europejskiej Karty Społecznej, w 
szczególności pod kątem skutków społecznych i ekonomicznych. 

 
3. W skład zespołu wchodzi po dwóch przedstawicieli każdej organizacji, 

wchodzącej w skład Komisji oraz przedstawiciele strony rządowej. 
Przewodniczącego zespołu zgłosi strona rządowa. 

 
4. Zespół zakończy swoje prace do dnia 5 września br.  

 
 
 
 
 
 


